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D9
VILSMAIER Veronika GER 1952 0 0 0 0 0 0 1 100 2 80 2 80 0 0 0 260
SAKAI Mayumi JPN 1954 0 0 0 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 200
GOLDA Jadwiga POL 1951 0 0 0 0 0 0 2 80 3 60 0 0 0 0 140

D8

Anderová Dagmar Potštejnský racing 1960 0 0 0 1 100 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 300
RIES Jana AUT 1956 0 0 0 0 0 0 1 100 1 100 1 100 0 0 0 300
MELEGARI Doranna ITA 1960 0 0 0 0 0 0 2 80 2 80 0 0 0 0 160
SOLECKA Julitta POL 1957 0 0 0 0 0 0 3 60 3 60 0 0 0 0 120

D7
FÉROVÁ Stanislava SKI KLUB 2003 1963 0 0 0 1 100 1 100 1 100 0 2 80 2 80 0 0 0 460
VETTORA Daniela ITA 1962 0 0 0 0 0 0 1 100 1 100 1 100 0 0 0 300

LEONOWICZ Agnieszka POL 1963 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

JAGERČÍKOVÁ Jana SVK 1964 4 50 4 50 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

SOBOLSKA Malgorzata POL 1963 0 2 80 0 0 0 0 0 3 60 3 60 0 0 0 200

HÚSKOVÁ Daniela SVK 1965 3 60 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120

TEŠLAROVÁ Dagmar SVK 1965 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80

C6

DANIELISOVÁ Zuzana Ski Fischer CB 1970 0 1 100 1 100 0 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 0 0 0 700

BAJOŁEK Aleksandra POL 1968 0 3 60 2 80 0 0 0 2 80 2 80 0 0 0 0 300
CHRZANOWSKA Dorota NED 1968 0 0 2 80 0 0 0 3 60 3 60 2 80 0 0 0 280
MACHÁŇOVÁ Marie SK Annaberg 1967 0 4 50 3 60 0 2 80 2 80 0 0 0 0 0 0 270

LEDVINOVÁ Hana SKM Rokytnice n.J. 1968 1 100 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180

C5

KIRIKUBO Miyukai JPN 197 0 0 0 0 0 0 1 100 2 80 1 100 0 0 0 280

SVATOŇOVÁ Monika Ski Avia Praha 1971 0 0 0 1 100 2 80 2 80 0 0 0 0 0 0 260

KAISER Silvie GER 1973 0 0 0 0 0 0 2 80 1 100 2 80 0 0 0 260

HICKLOVÁ Zdena SKI TEAM Česká Třebová1972 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 200

TŮMOVÁ Dagmar Ski Fischer CB 1971 0 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200
DOBROWOLSKA MalgorzataPOL 1971 0 0 0 0 0 0 3 60 4 50 3 60 0 0 0 170
GÓRA Magdalena POL 1975 0 2 80 0 0 0 0 0 3 60 0 0 0 0 140
LODZINSKA Katarzyna POL 1975 0 0 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80
CISARÍKOVÁ Mariana SVK 1974 0 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60
RASIEWICZ Monika POL 1973 0 0 0 0 0 0 4 50 0 0 0 0 0 50

C4

PETROVIČOVÁ Lucia SVK 1976 1 100 1 100 0 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 400

LUTEREK Katarzyna POL 1976 0 0 0 0 0 0 1 100 2 80 0 0 0 0 180

C3

ŠTĚPÁNKOVÁ Michaela TJ LIAZ Jablonec n.N. 1983 1 100 1 100 1 100 0 0 0 1 100 1 100 1 100 0 0 0 600

POKLUDOVÁ Hana AKEZ Kopřivnice 1983 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 200

C2

HOLLÁ Zuzana SVK 1987 1 100 1 100 1 100 0 0 0 0 2 80 3 60 0 0 0 440

PROVAZNÍKOVÁ VeronikaSki Club Masters 1988 2 80 2 80 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240

DENT-NEVILLE Carolin IRL 1988 0 0 0 0 0 0 2 80 3 60 2 80 0 0 0 220

KÁRNÍKOVÁ Tereza HB Ski Team 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 0 200

VALLE Margaux FRA 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 200

KIEWIET Gera NED 1987 0 0 0 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 100

C1

SZAFRANSKA Iwona POL 1991 0 0 0 0 0 0 1 100 1 100 1 100 0 0 0 300

KUNDLOVÁ Veronika JSC Dúbravka 1991 2 80 2 80 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260

BLAŠKOVÁ Ingrid SVK 1992 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200
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B11
SOBOŃSKI Marian 1944 2 80 2 80 0 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 360
HOFBAUER Milan 1941 1 100 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300

BIEL Alfred 1942 3 60 3 60 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

ŠUPALA Miroslav 1944 4 50 5 45 4 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145

DRZEWIECKÝ Jaroslav TJ Vysoké Tatry 1945 5 45 4 50 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155

B10

DRLÍK Jiří SK Annaberg 1949 2 80 1 100 2 80 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 0 0 0 860

POKLUDA Ladislav SK Anaberg 1949 3 60 3 60 0 2 80 2 80 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 280

HELLEBRANDT Igor SVK 1947 1 100 2 80 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280

KUTCHERA Rudolf GER 1946 0 0 0 0 0 0 2 80 3 60 3 60 0 0 0 200

CHMELÍK Martin SVK 1947 4 50 4 50 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160

BILLING Werner GER 1946 0 0 0 0 0 0 0 2 80 2 80 0 0 0 160

DOSTÁL Oldřich SKI TEAM Česká Třebová1947 0 0 0 3 60 3 60 DSQ ##### 0 0 0 0 0 0 120

GLODKIEWICZ WladislavPOL 1948 5 45 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90

B9

SENČAR Ludvík ŠK UNI Košice 1952 1 100 1 100 1 100 DNF ##### 1 100 1 100 1 100 7 36 4 50 0 0 0 686

DANIŠ Emil 1.Ski Masters Club 1953 4 50 4 50 3 60 1 100 2 80 2 80 DNF ##### 8 32 0 0 0 0 452

ABAFFY Róbert 1.Ski Masters Club 1955 8 32 9 29 7 36 3 60 3 60 3 60 6 40 12 22 7 36 0 0 0 375

PANZANI Massimo ITA 1952 0 0 0 0 0 0 3 60 1 100 1 100 0 0 0 260

DRLÍK Pavel Nezařazený člen 1951 10 26 10 26 6 40 2 80 4 50 4 50 0 0 0 0 0 0 272

SMETANA Marek POL 1954 2 80 2 80 0 0 0 0 0 5 45 5 45 0 0 0 250

CAPPELALATO Paolo ITA 1954 0 0 0 0 0 0 2 80 2 80 2 80 0 0 0 240

PROBULSKI Zbygniew Gorlice 1953 5 45 5 45 0 0 0 0 5 45 9 29 6 40 0 0 0 204

BĄK Tadeusz POL 1955 3 60 3 60 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

JÁČ Daniel TJ Vysoké Tatry 1952 6 40 7 36 4 50 0 0 0 0 13 20 8 32 0 0 0 178

ZBYSZYNSKI Zbigniew Nartomaniak 1953 7 36 8 32 0 0 0 0 7 36 11 24 0 0 0 0 128

SCHULER Walter SUI 1954 36 0 0 0 0 0 0 3 60 3 60 0 0 0 156

SLAWECKI Marek BEL 1951 0 0 0 0 0 0 4 50 10 26 0 0 0 0 76

GLODEK Jerzy POL 1952 0 6 40 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85

HOELLER Josef AUT 1952 0 0 0 0 0 0 0 4 50 0 0 0 0 50

KIENBERGER Matthias AUT 1954 0 0 0 0 0 0 0 6 40 0 0 0 0 40

MIKA Edward POL 1951 9 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29
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B8

DIBDIAK Jozef KL Oravy 1957 1 100 1 100 2 80 2 80 5 45 1 100 4 50 7 36 7 36 0 0 0 627

SOUKUP Bohumír Nezařazený 1956 3 60 3 60 5 45 1 100 2 80 2 80 0 0 0 0 0 0 425

BOBČEK Leonard TJ ZVL Dolný Kubín 1958 6 40 5 45 3 60 4 50 1 100 DNF ##### 7 36 5 45 5 45 0 0 0 421

DIMMEN Andreas NOR 1957 0 0 0 0 0 0 1 100 1 100 1 100 0 0 0 300

BRANDYS Andrzej POL 1959 2 80 2 80 1 100 0 0 0 0 15 16 0 0 0 0 276

MELICH Jaroslav ŠK UNI Kočice 1959 4 50 4 50 4 50 0 0 0 5 45 6 40 0 0 0 0 235

FÉR Martin SKI KLUB 2003 1960 0 0 0 3 60 3 60 0 0 8 32 4 50 0 0 0 202

PUPPINY Fausto ITA 1959 0 0 0 0 0 0 8 32 2 80 2 80 0 0 0 192

KOWALSKI Bartlomiej POL 1960 5 45 6 40 6 40 0 0 0 0 12 22 9 29 0 0 0 176

PORTA Gian Luca ITA 1957 0 0 0 0 0 0 2 80 17 14 3 60 0 0 0 154

CIESLAR Adam Cieszyn 1957 9 29 9 29 8 32 0 0 0 10 26 16 15 13 20 0 0 0 151

FRAJT Daniel SK SJ SKI 1959 0 0 0 6 40 7 36 6 40 0 0 0 0 0 0 116

POHANKA Petr Sokol Špičák 1956 0 0 0 8 32 9 29 4 50 0 0 0 0 0 0 111

SVINKA Petr Racing team Záhrobský 1960 0 0 0 DNF ##### 4 50 3 60 0 0 0 0 0 0 110

PLAESCHKE Rainer GER 1956 0 0 0 0 0 0 3 60 4 50 0 0 0 0 110

MALICKI Jacek POL 1956 7 36 7 36 7 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108

BARABAS Stanislaw Polsko 1956 0 0 0 0 0 0 6 40 10 26 6 40 0 0 0 106

JAGERČÍK Marián SVK 1960 8 32 8 32 9 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93

MAŘÍK Pavel TJ Loko Teplice 1958 0 0 0 0 6 40 5 45 0 0 0 0 0 0 85

KUMAZAWA Akira JPN 1958 0 0 0 0 0 0 11 24 14 18 11 24 0 0 0 66

HLAVÁČ Pavel SJ Ski 1960 0 0 0 9 29 8 32 DSQ ##### 0 0 0 0 0 0 61

LANG Guenter GER 1958 0 0 0 0 0 0 0 3 60 0 0 0 0 60

MEGLIC Marjan SLO 1956 0 0 0 0 0 0 0 9 29 10 26 0 0 0 55

LAMERS Piotr POL 1956 0 0 0 0 0 0 9 29 11 24 0 0 0 0 53

MAJLETR Ludwig POL 1957 0 0 0 0 0 0 0 13 20 8 32 0 0 0 52

NOVOTNÝ Petr Annaberg 1959 0 0 0 5 45 DNF ##### DNF ##### 0 0 0 0 0 0 45

SOUKUP Pavel Morava 1960 0 0 0 7 36 0 0 0 0 0 0 0 0 36

SOUKUP Pavel SK Baltik 1957 0 0 0 0 10 26 0 0 0 0 0 0 0 26

OČENÁŠEK Václav VŠTJ Ekonom 1956 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24
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B7

VAŇOUS Bohuslav SKI Petříkov 1963 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 DNF ##### 1 100 2 80 2 80 0 0 0 760

TURZÁK Martin LK Remas Piešťany 1965 3 60 3 60 3 60 3 60 2 80 0 0 0 0 0 0 0 320

KADĚRKA Oto SKI Petříkov 1963 0 0 0 4 50 6 40 2 80 4 50 5 45 5 45 0 0 0 310

KRASUĹA Pavol TJ Vysoké Tatry 1962 4 50 4 50 4 50 0 0 0 3 60 4 50 4 50 0 0 0 310

KOVAŘÍK Jiří Potštejnský racing 1964 6 40 8 32 6 40 2 80 4 50 3 60 0 0 0 0 0 0 302

GRANEC Daniel ASC Bratislava 1962 5 45 7 36 5 45 0 0 0 2 80 0 0 0 0 0 206

OBERGGROEBNER SeppGER 1964 0 0 0 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 200

KORVAS Pavel Nezařazený člen 1963 0 0 0 5 45 5 45 1 100 0 0 0 0 0 0 190

WSÓŁ Krzysztof POL 1962 2 80 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160

KRAJŇÁK Otto SVK 1962 10 26 13 20 9 29 0 0 0 0 6 40 6 40 0 0 0 155

TRSTENSKÝ Milan JSC Dúbravka 1964 9 29 9 29 7 36 8 32 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 0 126

HREHOR Vladimir SVK 1964 0 5 45 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125

SCHOEPF Egon AUT 1964 0 0 0 0 0 0 0 3 60 3 60 0 0 0 120

HROZA Dalibor SK Annaberg 1965 12 22 11 24 8 32 0 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 0 78

KLICH Zbigniew Ice Up 1963 7 36 6 40 DSQ ##### 0 0 0 DNF ##### 0 0 0 0 0 76

VALA Martin SK Annaberg 1962 0 0 0 7 36 7 36 0 0 0 0 0 0 0 72
DVOŘÁK Leoš Ski Petříkov 1964 0 0 0 0 3 60 0 0 0 0 0 0 0 60
TRNKA Jiří 1964 0 0 0 9 29 9 29 0 0 0 0 0 0 0 58

VALACH Vladimír MB Ski club Žilina 1964 8 32 10 26 DSQ ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

JANEČKA Karol SJANEČKA Karol 1961 11 24 12 22 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46

KRYJ Mariusz PL 1961 0 0 0 6 40 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 0 40

PONETA Peter Pawel Ski Klub Hagen 1963 13 20 14 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38

RÖSSLER Robert SC Krušnoborci 1963 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 32

NECID Josef HB Ski 1961 0 0 0 0 8 32 0 0 0 0 0 0 0 32
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A6

HRSTKA Milan SKI Soláň 1967 1 100 1 100 1 100 1 100 DNF ##### 1 100 1 100 2 80 3 60 0 0 0 740

AMBROS Dušan ASC Bratislava 1969 3 60 2 80 2 80 0 0 0 2 80 1 100 0 0 0 0 400

PYTEL Bartolomiej Skiracingdays 1969 4 50 4 50 4 50 0 0 0 3 60 4 50 2 80 0 0 0 340

MASTNÝ Šimon Ski Club Masters 1966 7 36 9 29 8 32 2 80 3 60 4 50 0 0 0 0 0 0 287

SEMRÁD Pavel SK Annaberg 1966 11 24 14 18 11 24 4 50 4 50 5 45 0 9 29 8 32 0 0 0 272

ČUDA Radek LO TJ VS Praha 1967 0 3 60 3 60 0 2 80 3 60 0 0 0 0 0 0 260

DZIARKOWSKI GrzegorzPosli Med 1970 5 45 6 40 6 40 0 0 0 4 50 5 45 0 0 0 0 220

MALISON Marek Nartomaniak 1966 2 80 5 45 5 45 0 0 0 0 10 26 0 0 0 0 196

ZÁBOJ Róbert Ski Club Masters 1969 0 0 0 0 1 100 2 80 0 0 0 0 0 0 180

NIKLAS Dariusz Polsko 1970 6 40 7 36 0 0 0 0 5 45 0 5 45 0 0 0 166

BOROVINSEK Samuel SLO 1969 0 0 0 0 0 0 0 3 60 1 100 0 0 0 160

KÁRNÍK Aleš HB Ski team 1966 0 0 0 5 45 5 45 6 40 0 0 0 0 0 0 130

SZARY Marian POL 1968 9 29 11 24 0 0 0 0 0 8 32 6 40 0 0 0 125

DINDA Karol SVK 1967 8 32 10 26 9 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87

JAMBRICH Dušan Ski Team Zapač. L. Por 1967 10 26 12 22 10 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74

KUBALA Rafal POL 1970 0 0 0 0 0 0 7 36 0 7 36 0 0 0 72

WOJTANEK Stanislaw POL 1968 0 8 32 7 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68
KOLÁŘ Ivo Ski Fischer ČB 1967 0 0 0 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60
KOLKA Arkadiusz POL 1967 0 13 20 0 0 0 0 6 40 0 0 0 0 0 60

NOVÁK Petr SK Annaberg 1967 12 22 DNF ##### 13 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42

MISTRÍK Karol SVK 1967 0 15 16 12 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38

LUBOWIECKI Tomasz POL 1969 0 0 0 0 0 0 0 7 36 0 0 0 0 36

A5

NAJDZIONEK Daniel PoskiMed 1972 1 100 0 1 100 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 0 400

LÉDR Roman Ski klub 2003 1971 0 0 0 2 80 2 80 1 100 0 0 0 0 0 0 260

CHMELÍK Martin SKB Lyžiarik 1973 2 80 1 100 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260

KLAUS Hubert AUT 1972 0 0 0 0 0 0 2 80 2 80 1 100 0 0 0 260

SZWANCYBER Miłosz POL 1974 5 45 4 50 4 50 0 0 0 0 5 45 4 50 0 0 0 240

POSPÍŠIL Petr Ski klub Olomouc 1973 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 0 200

LALIK Waldemar POL 1972 0 0 0 0 0 0 3 60 3 60 2 80 0 0 0 200

KOPECKÝ David Ski klub Hlinsko 1974 0 0 0 4 50 4 50 3 60 0 0 0 0 0 0 160

TIM Krysztof Polsko 1971 0 0 0 0 0 0 4 50 4 50 3 60 0 0 0 160

FIEDLER Richard Mňuk Racing Team 1971 0 0 0 DNF ##### 3 60 2 80 0 0 0 0 0 0 140

FIALA Enrico sen. Ski Club Masters 1971 0 0 0 7 36 6 40 DSQ ##### 32 29 0 0 0 0 137

JANÍČEK Petr Olomouc 1973 5 45 5 45 5 45 0 0 0 0 0 0 135

MULARCZYK Marek Bebenek Racing 1975 4 50 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130

NOGA Marek SVK 1973 0 3 60 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120

TOMAN Patrik Hyra Sport 1975 0 0 0 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

GANSENICA Szymon POL 1975 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

KUTÁČ Petr Ski Bílá 1971 0 0 0 0 0 4 50 0 0 0 0 0 0 50

JOZL Milan HB Ski Team 1975 0 0 0 6 40 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 0 40

MORA Bedřich Ski Vyšší Brod 1971 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 32

TESAŘÍK Petr HB Ski team 1972 0 0 0 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A4

STANÍK Roman TJ Vysoké Tatry 1977 2 80 1 100 1 100 0 1 100 1 100 1 100 2 80 2 80 0 0 0 740

BUČEK Miroslav SVK 1978 1 100 2 80 2 80 0 0 0 2 80 1 100 1 100 0 0 0 540

MANĎÁK Dalibor Zlín 1976 3 60 3 60 3 60 0 0 2 80 0 0 0 0 0 0 260

PLEVA Radovan 1976 0 0 0 1 100 4 50 4 50 0 0 0 0 0 0 200

VÁVRA Petr HB Ski Team 1977 0 0 0 2 80 3 60 3 60 0 0 0 0 0 0 200

KOCZUR Adam Mitanski 1976 4 50 4 50 4 50 0 0 0 0 4 50 0 0 0 0 200

CHARVÁT Jozef SVK 1977 5 45 6 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85

KUTÁČ Jan Ski Bílá 1976 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 0 0 0 80

MUDRA Petr Ski Club Masters 1978 0 0 0 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

GORKA Pawel POL 1977 0 0 0 0 0 0 0 3 60 0 0 0 0 60

VODARČÍK Erik SVK 1976 0 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45
Barabáš Ivan Ski Bílá 1977 0 0 0 0 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 0 0
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A3

GAJEWSKI-GLODEK JakubPOL 1984 1 100 1 100 1 100 0 0 0 1 100 1 100 1 100 0 0 0 600

STOLARCZYK Piotr Follow sport 1985 3 60 DSQ ##### 2 80 0 0 0 3 60 2 80 2 80 0 0 0 360

VAŠKO Petr MB Ski club Žilna 1982 10 26 5 45 6 40 4 50 2 80 2 80 0 7 36 0 0 0 0 357

KŮZL Zdeněk Sport und Frezeit CB 1981 0 0 0 3 60 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 260

GAŁASZEK Jakub POL 1982 2 80 2 80 0 0 0 0 0 4 50 4 50 0 0 0 260

MARTIŠ Marek SVK 1982 8 32 4 50 5 45 0 0 0 5 45 6 40 7 36 0 0 0 248

POLÁČEK Jan Krušnoborci 1981 0 0 0 0 0 0 2 80 3 60 3 60 0 0 0 200

HOLLÝ František SVK 1981 11 24 6 40 7 36 0 0 0 6 40 0 8 32 0 0 0 172

MIČIAN Miroslav SVK 1985 6 40 3 60 4 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150

STOKŁOSA Tadeusz POL 1982 5 45 DNF ##### 3 60 0 0 0 0 0 6 40 0 0 0 145

MATYÁŠ Jan VSK VUT Brno 1983 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

WOJTOWICZ Maciej POL 1983 0 0 0 0 0 0 0 5 45 5 45 0 0 0 90

KOUDELA Petr Rychle a rovně 1984 0 0 0 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

STUPKA Mateusz POL 1985 4 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

KOWALCZYK Robert POL 1981 0 0 0 0 0 0 4 50 0 0 0 0 0 50

KOWOL Witold POL 1984 7 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

PANKIEWICZ Lukasz POL 1981 9 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

A2

TRSTENSKÝ Alexander JSC Dúbravka 1988 3 60 5 45 3 60 5 45 5 45 3 60 4 50 5 45 4 50 0 0 0 460

MŇUK Josef Ski Club Masters 1987 5 45 6 40 6 40 4 50 2 80 2 80 0 0 0 0 0 0 335

SZYMCZYK Jedrzej POL 1990 1 100 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300

STIEMSBERT Pierre SUI 1987 0 0 0 0 0 0 1 100 1 100 1 100 0 0 0 300

MYSLIVEC David TJ Slovan Mor. Třebová1988 0 0 0 3 60 3 60 1 100 0 0 0 0 0 0 220

JUŘÍK Jakub Potštejnský racing 1990 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 0 200

DENT-NEVILLE Stephen IRL 1990 0 0 0 0 0 0 2 80 4 50 3 60 0 0 0 190

HILL Ján SVK 1988 6 40 4 50 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170

LUKAČ Martin SVK 1990 2 80 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160

STRYJEWSKI Jakub POL 1990 0 0 0 0 0 0 2 80 2 80 0 0 0 0 160

BARTOŇ Tomáš Zubří 1990 4 50 3 60 4 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160

JANECKA Juraj SVK 1989 7 36 8 32 7 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

BORUCH pedtr 1987 0 0 0 6 40 4 50 0 0 0 0 0 0 0 90

MELICH Peter SVK 1987 0 7 36 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81

PALÁN Radim Czech peedski 1987 0 0 0 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

BAN Yuri JPN 1988 0 0 0 0 0 0 0 3 60 0 0 0 0 60

A1

PROVAZNÍK Erik Ski Club Masters 1992 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 600

KUBALA Robert POL 1992 0 0 0 0 0 0 1 100 0 1 100 0 0 0 200

CZYZ Marcin POL 1992 0 0 0 0 0 0 2 80 1 100 0 0 0 0 180

MICHALUK Kacper POL 1994 0 0 0 0 0 0 0 2 80 3 60 0 0 0 140

SZYMCZYK Piotr POL 1991 0 0 0 0 0 0 3 60 0 2 80 0 0 0 140

TRNKA Tadeáš Potštejnský racing 1995 0 0 0 2 80 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 0 80

ELIÁŠ Radim SKI TEAM Č. Třeb. 1992 0 0 0 0 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 0 0

REISSIG Petr SC Bouřňák 1994 0 0 0 0 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 0 0
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OŽ

JOZLOVÁ Daniela HB Ski Team 2002 0 0 0 2 80 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 280

TABERNAUSOVÁ KristínaSVK 2007 1 100 2 80 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280

VAŠKOVÁ Viktória MB sci club Žilina 2009 3 60 4 50 3 60 0 5 45 3 60 0 0 0 0 0 0 275

KOPECKÁ Lucie Ski klub Hlinsko 2006 0 0 0 1 100 2 80 2 80 0 0 0 0 0 0 260

KUSKOVÁ Viktória SVK 2009 2 80 1 100 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260

OBROČNÍKOVÁ BarboraSVK 2008 7 36 6 40 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121

MASTNÁ Marie Ski Club Masters 2007 8 32 8 32 6 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

NORISOVÁ Viktória SVK 2003 4 50 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95

KUŁAK Adrianna SVK 1996 0 7 36 4 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86

BARANOWSKA Amélia POL 2003 0 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

HÁJKOVÁ Kateřina SKI TEAM Č. Třeb. 1999 0 0 0 0 3 60 0 0 0 0 0 0 0 60

ELIÁŠOVÁ Sabina LO Mladosť BB 1998 0 0 0 0 4 50 0 0 0 0 0 0 0 50

LUKÁŠIKOVÁ Laura SVK 2006 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

LUKÁŠIKOVÁ Lucia SVK 2005 6 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

OM

BARÁK Jan HB Ski Team 2006 0 0 0 5 45 2 80 1 100 0 0 0 0 0 0 225

VÁVRA Matěj HB Ski Team 2005 0 0 0 1 100 1 100 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 200

NORIS Tomáš SVK 2002 3 60 3 60 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180

BUCKI Dawid POL 1998 0 2 80 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160

JANČUŠKA Jakub SVK 2009 6 40 4 50 4 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140

ŠUCHÁŇ Matúš SVK 2008 5 45 6 40 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130

FIALA Enrico Jun. nezařazen 2007 0 0 0 4 50 3 60 DNF ##### 0 0 0 0 0 0 110

DANČÍK Matej SVK 2009 8 32 7 36 6 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108

BUCKI Mateusz POL 2001 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

BACHLEDA Peter SVK 2004 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

BOROŠ Jakub SVK 1997 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

MATEJ Matúš SVK 2009 4 50 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95

POTŠTEJNSKÝ Tomáš Potštejnský racing 1997 0 0 0 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

SKRZYPEK Michal POL 2000 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80

GEMBEŠ Matúš SVK 2009 0 8 32 7 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

POLA Jonáš Ski Team Hlubočky 2004 0 0 0 3 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

ODVÁŘKA Jan Karlov Vary 1998 0 0 0 6 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40

BACHLEDA Matúš SVK 2005 7 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

VŠETEČKA Ondřej FSC Dvůr Králové nad Labem1998 9 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

Minimální počet startů pro započítání do celkového pořadí VMC - 5
Počítá se nejlepších 8 bodových výsledků.

19.12. 20.12. 21.12. 30.1. 31.1. 1.2. 13.2. 14.2.

GS SG

15.2. 13.3. 14.3. 15.3.

CELKEMGS GS GS SG GS

Kouty Kouty Kouty

SL

Jurgow Jurgow Jurgow Hrubá Voda Hrubá Voda Hrubá Voda Szczawnica Szczawnica Szczawnica

SL SL GS GS

Cup standing          


